
 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ 

ул. „16 Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

 

 

 

Резултати од успехот од средно образование за првиот уписен рок во учебната 2025/2026 година 
(прелиминарна ранг-листа)  

 

Р. бр. ИД број  Поени Студиска програма Квота 

1. 120842 95,664 Шумарство Државна квота 

2. 120996 85,733 Пејзажна архитектура Државна квота 

3. 121576 70,854 Пејзажна архитектура Државна квота 

4. 122240 88,647 Шумарство Државна квота 

5. 122614 98,114 Шумарство Државна квота 

6. 123073 75,918 Шумарство Државна квота 

7. 123429 74,964 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

8. 123451 86,546 Пејзажна архитектура Државна квота 

9. 123631 82,565 Шумарство Специјални услови 

10. 123688 66,914 Пејзажна архитектура Државна квота 

11. 123883 79,272 Екоинженеринг и екоменаџмент Специјални услови 

12. 124113 86,808 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

13. 124147 73,063 Пејзажна архитектура Државна квота 

14. 124357 66,050 Пејзажна архитектура Државна квота 

15. 124530 90,800 Шумарство Државна квота 

16. 125217 75,596 Пејзажна архитектура Државна квота 

 
ПРАВНА ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 24 часа од 
објавувањето. 
 
 
Скопје, 26.VIII 2025 г.      
 
 

Конкурсна комисија: 

        

1. доц. д-р Михајло Ристески, с.р. 

 

2. проф. д-р Бојан Симовски, с.р. 

 

3. проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева, с.р. 


